   Mikrobiologia Molekularna - I rok studia magisterskie
Rozkład zajęć w semestrze  letnim , roku akad. 2017/2018
	Godz.
	poniedziałek
	wtorek
	środa 
	czwartek
	piątek
	Godz.

	8.00
	
	MOKB ćw r hab. Dagmara Jakimowicz 

 ćwiczenia sala 1,35


	Pracownia magisterska


	
	
	8.00

	
	Bioinformatyka 

Dr.hab. D.Krowarsch

9,00-10,30 aula 1,05 -/+
	 MOKB wyk prof. Dagmara Jakimowicz 9,00-10,30 s 0,30 +/- od 19 lutego

s. 0,30 9,00-

10,30 +/- 
	
	
	Pracownia magisterska
	
	

	9.00
	
	
	
	
	
	
	9.00

	
	
	
	
	
	
	
	

	10.00
	
	
	
	
	
	10.00

	
	
	
	
	
	
	

	11.00
	
	
	
	
	
	11.00

	
	
	
	
	
	Seminarium  j. polski

11,30-13,00 +/+ 

s  0.32

prof. T.Olczak
	

	12.00
	
	
	
	
	
	12.00

	
	
	
	
	
	
	

	
	Ćwicz. z Bioinformatyki

Dr 

Termin do uzgodnienia z prowadzącym
	
	
	
	
	

	14.00
	
	Seminarium j ang dr hab.A Czogalla
+/-sala 0,32 13,30-15,00
	
	
	
	14.00

	
	
	
	
	
	Inżynieria  gen.bioproduktów

prof. D Jakimowicz

14,00-15,30,s 0,32-/+
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	15.00
	
	
	
	
	
	15.00

	
	
	
	
	
	
	

	16.00
	
	
	
	
	
	16.00

	
	
	
	
	
	
	

	17.00
	
	
	
	
	
	17.00

	
	
	
	
	
	
	

	18.00
	
	
	
	
	
	18.00


+/-  I połowa semestru 
+/+ cały semestr SEMESTR LETNI ROZPOCZYNA SIĘ OD 19 lutego 2018
                                                                     Specjalność ma dwa wykłady do wyboru z listy
